
 

标段编号：  2410-440310-04-01-267509001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 坪山区坑梓街道金沙社区东联315号屋后边坡、金沙社区

卢屋28号屋后边坡、秀新社区龙湾路101号南侧边坡等3处边坡治理工程（

施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市天翊建设有限公司 

 

日期： 2025年01月02日 



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

目录

1、投标人工程施工业绩； -------------------------------------------- 1

（1）坂田南学校新建工程地基与基础工程 ---------------------------2

（2）永嘉电子制品厂南侧挡墙治理工程（施工） ---------------------9

（3）2020 年西丽街道危险边坡治理工程（施工）4标段 --------------22

（4）银湖山公园地质灾害整治工程（二期） ------------------------34

（5）沙河路 43 号电子检测大厦东南侧边坡项目施工 -----------------42

2、履约能力； ----------------------------------------------------- 56

（1）悦璟湾花园项目 1、2、3号楼货量区园林景观工程专业承包 ------58

（2）利金城工业园(二期)项目 1#厂房标准层公共区域、电梯厅工程 --- 59

（3）一楼教室门口地面改造工程 ----------------------------------60

（4）龙岗区龙城高级中学安全隐患整治工程 ------------------------61

（5）坂田南学校新建工程地基与基础工程 --------------------------62

（6）沙河路 43 号电子检测大厦东南侧边坡项目施工 -----------------63

（7）水务罗湖分公司 2023 年度排水管渠更新改造项目（第二批）--开挖段

土石方及支护专业分包 -------------------------------------------64

（8）龙岗区龙城街道回龙铺长江电缆厂地块城市更新单元基坑支护及土石

方工程 ---------------------------------------------------------65

（9）岗宏大厦（宗地号 G01023-0012）桩基础工程 ------------------ 66

（10）南山街道南山村西区综合治理(简化招标) ---------------------67

（11）深圳市龙岗区耳鼻咽喉医院迁址重建工程安装项目消防电安装工程68

（12）深圳理工大学建设工程项目施工总承包 III 标-电气、智能化、消防

弱电及给排水 2标工程 -------------------------------------------69

（13）深圳理工大学建设工程项目施工总承包 III 标-消防工程 --------70

（14）深圳市中西医结合医院施工总承包-消防及通风工程 ------------71

（15）教育科学研究院第二附属小学排水抢修工程 -------------------72

（16）深圳市汉开数理高中消防工程 -------------------------------73

（17）锦绣学校项目机电安装工程 ---------------------------------74

（18）深圳市消防救援支队消防职业心理健康服务中心建设工程项目 ---75

（19）泰福名苑通层装修工程 -------------------------------------76

（20）银湖山公园地质灾害整治工程（二期） -----------------------77

3、项目管理团队成员； --------------------------------------------- 78

（1）项目经理—李晓惠 ------------------------------------------79

（2）技术负责人—谢建兵 ----------------------------------------84

（3）安全负责人—庄展鑫 ----------------------------------------87

（4）质量负责人—赵福光 ----------------------------------------90



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

（5）市政工程师—王会兴 ----------------------------------------94

（6）给排水工程师—肖晓韵 --------------------------------------97

（7）市政工程师—肖晓槟 ---------------------------------------100

（8）建筑工程师—范祥宝 ---------------------------------------103

（9）建筑工程师—胡旭 -----------------------------------------106

（10）造价工程师-胡丽红 ---------------------------------------109

（11）安全员—郑有轩 ------------------------------------------112

（12）施工员—肖少鹏 ------------------------------------------115

（13）施工员—林佳 --------------------------------------------118

（14）施工员—古振武 ------------------------------------------121

（15）施工员—赵少彪 ------------------------------------------124

（16）质量员—陈玉琼 ------------------------------------------127

（17）质量员—陈玉英 ------------------------------------------130

（18）资料员--张玲 --------------------------------------------133

（19）资料员--赖婷 --------------------------------------------136

（20）材料员--林丽璇 ------------------------------------------139

（21）材料员--吴佳欣 ------------------------------------------142

（22）劳资专管员—张意丹 --------------------------------------145



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

1

1、投标人工程施工业绩；

附件 1：

提供近三年（招标公告发布之日起倒算，以合同签订日期或交（竣）工验收报告

时间为准）投标人自认为最具代表性的工程施工业绩，（在建工程提供施工合同（关

键页）、业绩以合同签订时间为准；已竣工的提供施工合同（关键页）、竣工验收

报告、业绩以竣工验收报告时间为准；不超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项，统

计时只计取前 3项业绩）

序

号
合同工程名称

合同金额

（万元）

合同完工

（竣工）日

期

项目类

别

项目所

在地
备注：

1
坂田南学校新建工

程地基与基础工程

17698.81

5574
2023-01-11

地基与

基础工

程

深圳市

龙岗区
在建

2

永嘉电子制品厂南

侧挡墙治理工程

（施工）

1715.641

556
2023-12-19

挡墙治

理工程

深圳市

龙华区
已完工

3

2020 年西丽街道

危险边坡治理工程

（施工）4标段

874.5094

21
2022-04-02

边坡治

理工程

深圳市

南山区
已完工

4
银湖山公园地质灾

害整治工程（二期）

593.3812

72
2025-06-23

地质灾

害整治

工程

深圳市

龙岗区
在建

5

沙河路 43 号电子

检测大厦东南侧边

坡项目施工

271.6717

66
2023-06-15

边坡项

目施工

深圳市

南山区
已完工

备注：

1、工程施工业绩数量上限为 3 项，若超过 3 项，招标人在清标时仅考虑表中

的前 3项；

2、时间以合同签订日期或竣工验收报告时间为准；

3、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书（如有）、施工合同

和完工证明（或竣工验收报告）关键页扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、

工程内容、合同造价、合同签字盖章页、合同签订时间等页面；完工证明（或竣工

验收报告）关键页是指完工证明（或竣工验收报告）首页、含工程造价的内页、验

收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金

额、合同签订时间、完工（或竣工验收）时间等）与证明材料不一致，招标人有可

能作出对投标人不利的判断。】；



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

2

（1）坂田南学校新建工程地基与基础工程

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2773230



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

3

中标通知书



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

4

施工合同



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

5



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

6



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

7



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

8



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

9

（2）永嘉电子制品厂南侧挡墙治理工程（施工）

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2675529



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

10

中标通知书



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

11

施工合同



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

12



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

13



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

14



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

15

竣工验收报告



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

16



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

17



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

18



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

19



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

20



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

21



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

22

（3）2020 年西丽街道危险边坡治理工程（施工）4 标段

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2868599



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

23

中标通知书



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

24

施工合同



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

25



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

26



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

27



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

28

竣工验收报告



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

29



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

30



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

31



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

32



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

33



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

34

（4）银湖山公园地质灾害整治工程（二期）

网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291259839805



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

35

中标通知书



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

36

施工合同



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

37



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

38



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

39



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

40



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

41



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

42

（5）沙河路 43 号电子检测大厦东南侧边坡项目施工

查询网站截图

网页链接：

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/zbtzs_list.html



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

43

中标通知书



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

44

施工合同



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

45



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

46



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

47



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

48



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

49



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

50

竣工验收报告



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

51



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

52



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

53



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

54



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

55



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

56

2、履约能力；

附件 2：投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的

证明材料。（不超过 20项，超过 20 项的取列表序号前 20项）

序号 项目名称
能力

评价
评价单位

证明文件（列出证明

文件名称的清单）
备注

1
悦璟湾花园项目 1、2、3

号楼货量区园林景观工程

专业承包

优秀 湛江嘉福投资有限

公司

履约评价报告书 /

2
利金城工业园(二期)项目

1#厂房标准层公共区域、

电梯厅工程

优秀 深圳市利金城投资

发展集团有限公司

履约评价报告书 /

3 一楼教室门口地面改造工

程
良好 深圳市龙岗布吉街

道德兴小学

履约评价报告书 /

4 龙岗区龙城高级中学安全

隐患整治工程
良好 深圳市龙岗区龙城

高级中学

履约评价报告书 /

5 坂田南学校新建工程地基

与基础工程
合格 深圳市万科城市建

设管理有限公司

履约评价报告书 /

6 沙河路 43 号电子检测大厦

东南侧边坡项目施工
良好 深圳市南山区西丽

街道办事处

履约评价报告书 /

7

水务罗湖分公司 2023 年度

排水管渠更新改造项目

（第二批）--开挖段土石

方及支护专业分包

良好 深圳市环水建设工

程有限公司
履约评价报告书 /

8

龙岗区龙城街道回龙铺长

江电缆厂地块城市更新单

元基坑支护及土石方工程

良好
深圳市岗宏集团有

限公司
履约评价报告书 /

9 岗宏大厦(宗地号

G01023-0012)桩基础工程
良好 深圳市岗宏集团有

限公司

履约评价报告书 /

10 南山街道南山村西区综合

治理(简化招标)
优秀 深圳市启泰建设集

团有限公司

履约评价报告书 /

11
深圳市龙岗区耳鼻咽喉医

院迁址重建工程安装项目

消防电安装工程

优秀 中国建筑第八工程

局有限公司

履约评价报告书 /



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

57

备注：

1、投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的证明材料。（不

超过 20 项，超过 20 项的取列表序号前 20 项）；

2、证明资料：投标人自行提供相关证明文件的原件扫描件；

3、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上

增加或扩展。

12

深圳理工大学建设工程项

目施工总承包 III 标-电

气、智能化、消防弱电及

给排水 2标工程

优秀 宝冶（深圳）建筑

科技有限公司

履约评价报告书 /

13
深圳理工大学建设工程项

目施工总承包 III 标-消防

工程

优秀 宝冶（深圳）建筑

科技有限公司

履约评价报告书 /

14
深圳市中西医结合医院施

工总承包-消防及通风工

程（沙井医院）

良好 上海宝冶集团有限

公司

履约评价报告书 /

15 教育科学研究院第二附属

小学排水抢修工程
良好 深圳市福田区东海

实验小学（竹园）

履约评价报告书 /

16 深圳市汉开数理高中消防

工程
良好 建艺国际工程管理

集团有限公司

履约评价报告书 /

17 锦绣学校项日机电安装工

程
良好 华润（深圳）有限

公司

履约评价报告书 /

18
深圳市消防救援支队消防

职业心理健康服务中心建

设工程项目

良好 深圳市消防救援支

队

履约评价报告书 /

19
泰福名苑通层装修工程

良好 深圳市启泰建设集

团有限公司

履约评价报告书 /

20 银湖山公园地质灾害整治

工程（二期）
良好 深圳市龙岗区城市

管理和综合执法局

履约评价报告书 /



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

58

（1）悦璟湾花园项目 1、2、3号楼货量区园林景观工程专业承包



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

59

（2）利金城工业园(二期)项目 1#厂房标准层公共区域、电梯厅工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

60

（3）一楼教室门口地面改造工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

61

（4）龙岗区龙城高级中学安全隐患整治工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

62

（5）坂田南学校新建工程地基与基础工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

63

（6）沙河路 43 号电子检测大厦东南侧边坡项目施工



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

64

（7）水务罗湖分公司 2023 年度排水管渠更新改造项目（第二批）--开挖段土

石方及支护专业分包



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

65

（8）龙岗区龙城街道回龙铺长江电缆厂地块城市更新单元基坑支护及土石方工

程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

66

（9）岗宏大厦（宗地号 G01023-0012）桩基础工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

67

（10）南山街道南山村西区综合治理(简化招标)



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

68

（11）深圳市龙岗区耳鼻咽喉医院迁址重建工程安装项目消防电安装工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

69

（12）深圳理工大学建设工程项目施工总承包 III 标-电气、智能化、消防弱电

及给排水 2标工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

70

（13）深圳理工大学建设工程项目施工总承包 III 标-消防工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

71

（14）深圳市中西医结合医院施工总承包-消防及通风工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

72

（15）教育科学研究院第二附属小学排水抢修工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

73

（16）深圳市汉开数理高中消防工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

74

（17）锦绣学校项目机电安装工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

75

（18）深圳市消防救援支队消防职业心理健康服务中心建设工程项目



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

76

（19）泰福名苑通层装修工程



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

77

（20）银湖山公园地质灾害整治工程（二期）



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

78

3、项目管理团队成员；

附件 3：拟派项目团队人员情况汇总表

序号 岗位 姓名 专业 职称 职业资格 备注

1 项目经理 李晓惠 建筑工程 /
注册二级建

造师
/

2 技术负责人 谢建兵 建筑施工 工程师 工程师 /

3 安全负责人 庄展鑫 综合类 / 安全员 /

4 质量负责人 赵福光 土建 工程师 质量员 /

5 市政工程师 王会兴 市政工程 高级工程师 工程师 /

6 给排水工程师 肖晓韵 给排水 工程师 工程师 /

7 市政工程师 肖晓槟 市政工程 工程师 工程师 /

8 建筑工程师 范祥宝 建筑工程 助理工程师 助理工程师 /

9 建筑工程师 胡 旭 建筑工程 助理工程师 助理工程师 /

10 造价工程师 胡丽红 安装工程 高级工程师 造价师 /

11 安全员 郑有轩 综合类 / 安全员 /

12 施工员 肖少鹏 市政 / 施工员 /

13 施工员 林 佳 土建 / 施工员 /

14 施工员 古振武 电气 / 施工员 /

15 施工员 赵少彪 装饰 / 施工员 /

16 质量员 陈玉琼 市政 / 质量员 /

17 质量员 陈玉英 土建 / 质量员 /

18 资料员 张 玲 / / 资料员 /

19 资料员 赖 婷 / / 资料员 /

20 材料员 林丽璇 / / 材料员 /

21 材料员 吴佳欣 / / 材料员 /

22 劳务员 张意丹 / / 劳务员 /

注：

1、提供拟投入本项目人员情况，人员须本单位自有人员，提供《项目管理

班子配备情况表》，表格内容须包含人员姓名、人员证书情况。（提供在本单位缴



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

79

纳从本项目招标公告第一次发布之日起倒推前 3个月的个人社保证明）

2、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加

或扩展。

（1）项目经理—李晓惠

项目经理（建造师）简历表

姓名 李晓惠 性别 女 年龄 24 岁

职务 项目经理 职称 / 学历 专科

证件类型 身份证 证件号码
44058220001015

6640

手机号

码

1866456288

9

参加工作时间 2021.07
从事项目经理（建

造师）年限
1

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442022202305715

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完

工程质

量

/ / / / / /



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

80



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

81



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

82



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

83



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

84

（2）技术负责人—谢建兵

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 谢建兵 性别 男 年龄 35 岁

职务
项目技术负责

人
职称 工程师 学历 专科

证件类型 身份证
证件号

码
130722198905074330

手机号码 13428992998
证件号（职称证书编

号）

粤中职证字第

180300301653

6 号

参加工作时间 13
从事技术负责人年

限
7

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程质

量

/ / / / / /



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

85



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

86



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

87

（3）安全负责人—庄展鑫

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 庄展鑫 证件类型 身份证 证件号码 440582199601086618

手机号码 13760123488 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2015）

0004750



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

88



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

89



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

90

（4）质量负责人—赵福光

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 赵福光 证件类型 身份证 证件号码 422126196510082015

手机号码 15715983623
证件号(质量员证编

号)
2401030100369654



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

91



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

92



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

93



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

94

（5）市政工程师—王会兴



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

95



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

96



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

97

（6）给排水工程师—肖晓韵



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

98



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

99



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

100

（7）市政工程师—肖晓槟



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

101



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

102



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

103

（8）建筑工程师—范祥宝



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

104



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

105



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

106

（9）建筑工程师—胡旭



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

107



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

108



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

109

（10）造价工程师-胡丽红



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

110



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

111



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

112

（11）安全员—郑有轩

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑有轩
证件类

型
身份证

证件号

码

4405821991060909

78

手机号

码
18665354035 证件号（C 证编号）

粤建安

C3(2021)0033369



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

113



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

114



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

115

（12）施工员—肖少鹏



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

116



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

117



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

118

（13）施工员—林佳



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

119



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

120



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

121

（14）施工员—古振武



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

122



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

123



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

124

（15）施工员—赵少彪



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

125



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

126



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

127

（16）质量员—陈玉琼



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

128



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

129



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

130

（17）质量员—陈玉英



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

131



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

132



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

133

（18）资料员--张玲



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

134



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

135



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

136

（19）资料员--赖婷



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

137



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

138



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

139

（20）材料员--林丽璇



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

140



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

141



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

142

（21）材料员--吴佳欣



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

143



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

144



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

145

（22）劳资专管员—张意丹

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 张意丹 证件类型 身份证 证件号码
44162119950311242

5

手机号

码
13808859422 证件号 2401140000369709



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

146



深圳市天翊建设有限公司 投标文件

147


	封面
	投标人工程施工业绩
	履约能力
	项目管理团队成员

